

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 376111
Número de orden de compra a modificar: 109945
Entidad compradora: DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACIÓN DE MEDELLIN
Nombre del solicitante: Rosa Maria Chaverra Gómez
Proveedor: UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING GIAF
Mecanismo de agregación de demanda: Aseo y Cafetería IV
Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra
Fecha: 2023-09-07 16:15:29

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-09-07	2023-09-30

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
103735	ASEO 2023	CDP-4000113574	CDP	4000113574
Nueva	ODP ADICIÓN	CDP-4000114815	CDP	4000114815

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	sys04-R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1037	4.0	Mes	2396747729.18	CDP-4000113574	9586990916.72

2	ays04-R3 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 10	4.0	Mes	23112321.40	CDP-4000113574 92449285.60
3	ays04-R3 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 40	4.0	Mes	32449285.60	CDP-4000113574 369797142.40
4	ays04-R3 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 31	4.0	Mes	23423553.54	CDP-4000113574 101694214.16
5	ays04-R3 - Coordinador de trabajo en alturas Tiempo Completo - 1	4.0	Mes	23112321.14	CDP-4000113574 92449285.56
6	ays04-R3 - Jabón para loza 3 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	4674186.26	CDP-4000113574 18296745.04
7	ays04-R3 - Jabón en barra azul (Compra) - 1037	4.0	Unidad	1476710.15	CDP-4000113574 5914840.60
8	ays04-R3 - Jabón abrasivo (Compra) - 1037	4.0	Unidad	2042412.98	CDP-4000113574 8169651.92
9	ays04-R3 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 1037	4.0	Unidad	4615033.39	CDP-4000113574 18480134.76
10	ays04-R3 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 1037	4.0	Unidad	3392037.37	CDP-4000113574 13568149.48
11	ays04-R3 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	2033422.19	CDP-4000113574 8133688.76
12	ays04-R3 - Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	1772813.72	CDP-4000113574 7091254.88
13	ays04-R3 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 260	4.0	Unidad	1304573.40	CDP-4000113574 5218293.60

14	ays04-R3 - Desmanchador multiusos (Compra) - 1037	4.0	Unidad	5814183.19	CDP-4000113574 22456732.75
15	ays04-R3 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	1151152.98	CDP-4000113574 4604611.84
16	ays04-R3 - Esponjilla 2 (Compra) - 2074	4.0	Unidad	433863.76	CDP-4000113574 1735855.04
17	ays04-R3 - Escoba 1 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	1617595.19	CDP-4000113574 6470340.76
18	ays04-R3 - Escoba 4 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	1941108.45	CDP-4000113574 7764433.80
19	ays04-R3 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	1225710.19	CDP-4000113574 4914840.76
20	ays04-R3 - Cepillos 1 (Compra) - 260	4.0	Unidad	303916.60	CDP-4000113574 1215666.40
21	ays04-R3 - Cepillos 2 (Compra) - 260	4.0	Unidad	593316.00	CDP-4000113574 2383264.00
22	ays04-R3 - Trapeo 1 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	3253151.98	CDP-4000113574 13012607.84
23	ays04-R3 - Mango madera trapeo (Compra) - 1037	4.0	Unidad	1228710.19	CDP-4000113574 4914840.76
24	ays04-R3 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 260	4.0	Unidad	575993.80	CDP-4000113574 2303735.20
25	ays04-R3 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	553353.67	CDP-4000113574 2213414.28
26	ays04-R3 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	1128375.98	CDP-4000113574 4517503.84
27	ays04-R3 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	1148196.10	CDP-4000113574 4584784.40

28	ays04-R3 - Guantes 1 (Compra) - 1037	4.0	Unidad	2433344.97	CDP-4000113574 9813379.88
29	ays04-R3 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 260	4.0	Unidad	700669.60	CDP-4000113574 2802758.40
30	ays04-R3 - Rastrillo 2 (Compra) - 260	4.0	Unidad	1219979.60	CDP-4000113574 4879919.20
31	ays04-R3 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 260	4.0	Unidad	444839.20	CDP-4000113574 1779356.80
32	ays04-R3 - Espátula (Compra) - 260	4.0	Unidad	21847.60	CDP-4000113574 87391.20
33	ays04-R3 - Balde (Compra) - 260	4.0	Unidad	724264.60	CDP-4000113574 2897138.40
34	ays04-R3 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 15	4.0	Unidad	153050.40	CDP-4000113574 612201.60
35	ays04-R3 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 20	4.0	Unidad	135142.80	CDP-4000113574 540571.20
36	ays04-R3 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 5	4.0	Unidad	47411.75	CDP-4000113574 189647.00
37	ays04-R3 - Lavabritadora de pisos 2 (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	35230.67	CDP-4000113574 141122.68
38	ays04-R3 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	89167.23	CDP-4000113574 352668.92
39	ays04-R3 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 20	4.0	Unidad	319075.60	CDP-4000113574 2476302.40
40	ays04-R3 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-4000113574 0.00

41	sys04-R3 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-4000113574	0.00
42	sys04-R3 - AIU	1.0	Unidad	1035469433.58	CDP-4000113574	1035469433.58
43	sys04-R3 - IVA	1.0	Unidad	196739192.38	CDP-4000113574	196739192.38

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	sys04-R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1037	4.62	Mes	2396747729.18	CDP- 4000113574	11072974508.81
Editado	2	sys04-R3 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 10	4.64	Mes	23112321.40	CDP- 4000113574	107241171.30
Editado	3	sys04-R3 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 40	4.65	Mes	92449288.50	CDP- 4000113574	429869178.04
Editado	4	sys04-R3 - Coordinador de tiempo completo - Tiempo Completo - 11	4.64	Mes	25423553.54	CDP- 4000113574	117965288.43
Editado	5	sys04-R3 - Coordinador de trabajo en alturas Tiempo Completo - 7	4.63	Mes	2311232.14	CDP- 4000113574	10701004.31
Editado	34	sys04-R3 - Escalera 4 (Arrendamiento) 15	4.65	Unidad	153050.40	CDP- 4000113574	711684.38
Editado	35	sys04-R3 - Mangueras 3 (Arrendamiento) 20	4.64	Unidad	135142.80	CDP- 4000113574	627062.59

Editado	37	ays04-R3 - Lavabrilladora de pisos 2 (Arrendamiento) 1	4.61	Unidad	35280.67	CDP- 4000113574	162643.89
Editado	38	ays04-R3 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) 1	4.63	Unidad	88167.23	CDP- 4000113574	408214.27
Editado	39	ays04-R3 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) 20	4.63	Unidad	619075.60	CDP- 4000113574	2866320.03
Editado	42	ays04-R3 - AIU	1.00	Unidad	1174354707.65	CDP- 4000113574	1174354707.65
Editado	43	ays04-R3 - IVA	1.00	Unidad	223127394.45	CDP- 4000113574	223127394.45

Detalle o justificación de la aclaración

Se realiza adición y ampliación por 23 días a partir del 08 al 30 de septiembre de 2023, conforme al Acta Comité Interno de Planeación No. 077 del 07 de septiembre de 2023. Esta modificación solo contempla recurso humano y herramientas en arrendamiento.

E. Tatiana Beltrán Serra

Firma ordenador del gasto

Nombre: Evelyn Tatiana Beltrán Serra

Documento: 1052414163

Mauricio Ruge Murcia

Firma de proveedor

Nombre: Mauricio Ruge Murcia

Documento: 91260249